
UCHWAŁA NR XV/99/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WARCIE 

z dnia 3 listopada 2025 r. 

w sprawie w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania 
i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów, nagród i wyróżnień dla osób fizycznych za 

osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ) oraz art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 
2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1488 z późn. zm.) Rada Miejska w Warcie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwałę nr XLVII/317/2022 Rady Miejskiej w Warcie z dnia 7 listopada 2022 r. (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2022 r. poz. 6761 z późn. zm.) w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania 
oraz rodzajów i wysokości stypendiów, nagród i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe 
zmienia się w ten sposób, iż:Załącznik w części II – Stypendia sportowe § 3 ust. 1 pkt 2 otrzymuje nowe, 
następujące brzmienie: 

2) uprawia indywidualne oraz grupowe dyscypliny sportowe, która zakwalifikowała się na: 

a) igrzyska olimpijskie – (stypendium w wysokości 600,00 złotych miesięcznie), 

b) mistrzostwa świata – (stypendium w wysokości 500,00 złotych miesięcznie), 

c) mistrzostwa Europy – (stypendium w wysokości 400,00 złotych miesięcznie), 

d) mistrzostwa Polski – (stypendium w wysokości 300,00 złotych miesięcznie), 

e) mistrzostwa województwa – (stypendium w wysokości 150,00 złotych miesięcznie) w jednej z uznanych 
dyscyplin sportowych, takich jak: zapasy, lekkoatletyka, tenis stołowy, judo, pływanie, taekwondo, 
kajakarstwo, wioślarstwo, piłka nożna, piłka siatkowa, plażowa piłka siatkowa, koszykówka, tenis 
ziemny, jeździectwo konne, kolarstwo, karting, sumo, piłka ręczna, strzelectwo sportowe, karate, szachy, 
strzelectwo laserowe, wędkarstwo, wyścigi samochodowe, gimnastyka, akrobatyka, akrobatyka 
sportowa. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Warcie 

 
 

Grzegorz Kopacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B1707E9-E336-479B-AEEB-9734001A591A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/99/2025 RADY MIEJSKIEJ W WARCIE z dnia 3 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. d w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. e w § 1 ust. 1 pkt 2


	§ 2


